


円

落札金額(税込) 2,662,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５４８ー１

落札業者名 （株）桐山工務店

平成興産（株）
2,440,000

（株）桐山工務店
2,420,000 1

（株）新晃
2,450,000

（株）タワダ
2,470,000

順
位

（株）三谷建設
2,455,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000049

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建18 号

予定価格（税込） 2,736,800 円

　　　　（税抜） 2,488,000 円

工　事　名 宮代13号線路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 8月24日



円

落札金額(税込) 2,332,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 大滝 ２８６

落札業者名 （株）岩田工務店

（有）桐建
2,150,000

ダイゼン工業（株）
2,170,000

（株）酒井工務店
2,160,000

（株）岩田組
2,140,000

順
位

（株）岩田工務店
2,120,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000050

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建21 号

予定価格（税込） 2,395,800 円

　　　　（税抜） 2,178,000 円

工　事　名 東大滝地内水路改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　東大滝　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 7月25日



円

落札金額(税込) 3,245,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中１９１９ー２

落札業者名 （有）桐建

平成興産（株）
2,970,000

（有）桐建
2,950,000 1

（株）室建工
2,970,000

藤井建設（株）
2,980,000

順
位

（株）桐山工務店
2,970,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000042

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,307,700 円

　　　　（税抜） 3,007,000 円

工　事　名 府中小外国語教室床改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　府中小学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 7月29日



円

落札金額(税込) 1,980,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  栗原１２６５ー１５

落札業者名 タイガー電気（株）

石川設電（株）
1,816,000

（株）ハシモト電気
1,835,000

順
位

タイガー電気（株）
1,800,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000043

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,038,300 円

　　　　（税抜） 1,853,000 円

工　事　名 垂井小校内放送設備更新工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井小学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 5年 3月24日



円

落札金額(税込) 1,408,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
1,280,000 1

（株）室建工
1,285,000

（株）桐山工務店
1,285,000

長谷川体育施設（株）岐阜営業
所 辞退

順
位

（株）中京スポーツ施設
1,290,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000046

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,428,900 円

　　　　（税抜） 1,299,000 円

工　事　名 宮代小体育館フロア下欄間柵設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　宮代小学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 8月31日



円

落札金額(税込) 4,169,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県大垣市  中川町４ー１５７ー３

落札業者名 中部パークシステム（株）

中部パークシステム（株）
3,790,000 1

（株）ジャクエツ
3,990,000

順
位

（株）東海遊具製作所
3,920,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000047

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 4,478,100 円

　　　　（税抜） 4,071,000 円

工　事　名 遊具更新工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手小・垂井小・表佐小・宮代小学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 8月31日



円

落札金額(税込) 4,565,000 円

生涯学習課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸３８１

落札業者名 （株）新栄

（株）新栄
4,150,000 1

（有）山元産業
4,200,000

とみたハウジング（株）垂井本
店 4,205,000

ダイゼン工業（株）
4,200,000

順
位

（有）高木工務店
4,180,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000039

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 4,626,600 円

　　　　（税抜） 4,206,000 円

工　事　名 東小学校防球ネット設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　東小学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 8月30日



円

落札金額(税込) 3,850,000 円

生涯学習課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 綾戸 ８９７ー４９

落札業者名 （株）松栄工務店

平成興産（株）
3,520,000

（株）松栄工務店
3,500,000 1

藤井建設（株）
3,540,000

（株）三谷建設
3,525,000

順
位

（株）濃建
3,550,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000037

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,925,900 円

　　　　（税抜） 3,569,000 円

工　事　名 不破中学校防球ネット設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　不破中学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 8月30日



円

落札金額(税込) 1,320,000 円

生涯学習課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中２４２６

落札業者名 （株）岩田組

（有）桐建
1,210,000

（株）酒井工務店
1,240,000

（株）岩田組
1,200,000 1

（株）岩田工務店
1,210,000

順
位

（株）濃建
1,222,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000038

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,375,000 円

　　　　（税抜） 1,250,000 円

工　事　名 北中学校防球フェンス設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　北中学校　地内

工　　　期 令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年 8月30日


